t

t

t

t
-#

9

t

r

i

r

t

r

#

c

t

/

r

V.

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRflGUflíINS

LEI N° 369/87 DE 06 DE FEVEREIRO DE 1987.

Autoriza o Poder Executivo a

doar à Associação dos Pecuaris

tas de Araguatins, área para

instalação de 01 (um) Parque '

Agropecuário.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Aragua

tins aprovou, e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 12 - Fica o Poder Executivo Municipal'

autorizado a doar à Associação dos Agropecuaristas de

Araguatins, 01 (uma) área para construção e instalação1

do Parque Agropecuário com 131.500 m , localizada às

margens da GO-136, dentro do perímetro urbano, próximo

à área industrial.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas às disposições em contra -

rio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS,

Estado de Goiás, aos 06 dias do mês de—Fevereiro do ano

de 1.987.

JOS AO PEREIRA

1

J